
Prenajirnatel':
KoSickf samosp16vny krai

Ndmestie Marat6nu mieru 1 ,04266 Koilice

reo: 35 541 016

zastripenyi: Spr6va majet[<u Ko5ick6ho samospr6vneho kraja

sidlo: Tatranskd 25,040 0'1 Ko5ic,e

Priloha e.3 k zmluve t,.312012 v zneni Dodatku t 112016

DOHODA O PILATBACH - na rok 2019
T6to dohoda je prilohc,u k Zmluve o n6jme nebytov6ho priestoru dt.312012 v zneni Dodatku ei12016

rr opakovanonr dodani ndjomn6ho ei sluZieb spojenfch s qZivanlm predmetu najmu

pre rok 2019 za priestory objektu : zdravbtnicke zariadenie Jul"i, Rastislavova 45 v Kodiciach

Pfatnost' : od 01.04.2019 do 3'1.12.2019
uzeitvoren6 medzi:

Nijomcai:
MEDIDENTAL, S.r.O.

Watsonova 27 , t:140 01 Ko5ice

V zast0oeni: MUDr. Jozef Ohlebana, konatel'

MUDr. Marta Chlebanovd, konatel'

36 705 489

2022284220reo:
Dle :

42 093 937

2022359669

teo:
Dle :

Bank.spojgnie:
IBAN:Bankov6 spojenie: Stdtna pokladnica

I BAN : SK688 1 8000000070002827 32

konaj0ci prostrednictvom: .J UDr. lvona Fiarka5ovS, poverenS riiTdenim

Obdobie
0412019

0512019

0612019

0712019

08/2019

09/2019
1012019

11t2019

1212019

V Ko5iciach dna

Za prenajimatel'a:

D6tum dodania slluZbY

30.04.2019

31 .05.2019

30.06.2019

31.07.2019
31 .08.2019

30.09.20'19
31 .10.2019

30.1 1 .2019

DStum splatnosti
15.04.2019
15.05,2019

15.06.2019

15.07.2019
15.08.2019

15.09.2019
15.10.2019
15.11.2019
15.12.2019

1 5 |.|AR,2019
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V Ko5iciach dita

Za nSjorncu:

MUDr Joz
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Variabilnf
svmbol

NAjom a sluZby
Platba
v EUR

32012 Ndriomn6 285,90

ZAloha na spotrr-.bu elektrickei energie 40,0c

7-Aloha na spotrebu vodv 10,00

Z1loha na spotrebu tepla 80,0c

ZAloha na spotrebu TUV 20,0c

Uoratovanie spolodnVch a ostatnVch 0riestorov 100,8€

ZAloha na dezinsekciu a deratizSciu 3,34

Odvoz komun6lneho odpadu 23,9(:

lnform6tor a tlf. tistredna 99,11,

F'rev6dzka a 0drZba spolodnfch prier torov 17,14

OBP PO ostatnfch priestorov, energ, tka 10,38

Spolu 690,62

RekapitulScia
Niiiom 285,9[

SluZbv 404,72

Spolu 690,62

-lhlebana, konatel'
JUDr. lvona Farka5ovd, Pr
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